
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                          «Абалаковская средняя общеобразовательная школа №1» 

 Номер  

документа 
Дата  

                                     ПРИКАЗ 01-04-161 08.08.2022г 

 

 

Об утверждении режима работы Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей  

«Точка роста» в 2022-2023 учебном году 

 

В целях организации работы по созданию и функционированию Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», в рамках 

реализации федерального проекта «Современная школа» в МБОУ Абалаковской СОШ №1, 

в соответствии с распоряжением Министерства Просвещения Российской Федерации от 

12.01.2021 №Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в образовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий режим работы Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» в 2022-2023 учебном году: 

 Учебные занятия – с 08.30 – 15.20 

 Занятия по внеурочной деятельности – с 14.35 – 16.10 

 Занятия в объединениях дополнительного образования – 15.00-18.00 

2. Приказ вступает в силу с 01.09.2022 года. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                              Юшкевич Е.И. 


